PARAGRAPHVS II.

De conditionibus & qualitatibus Beneficii regularis & sæcularis.

Queres 35. Unde constare posit aut argui, quod beneficium sit regulare?

Respondeo: de hoc constare potest ex Bullis variis Pontificum: harum enim assertione, præsertim in materia beneficiorum, standum est; præsertim si dictæ assertiones summorum Pontificum essent